
 

Zarządzenie Nr 895a/24 
Wójta Gminy Cmolas  

z dnia 5 kwietnia 2024r. 
 
w sprawie zmian budżetu gminy na 2024r. 
 
 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023r., poz. 1270) oraz decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego  Biura Wyborczego w 
Tarnobrzegu   z dnia 2 kwietnia 2024r. DTG 804.14.2024 oraz z dnia 19 marca 2024 r. 

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  51.000 zł. 
a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

              z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
 
              -  Dotacja na wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wyborów 
wójtów , burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie    
-     51.000,00 zł. 
               
2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   51.000 zł. 
 z przeznaczeniem na:  
               - wydatki na wypłatę zryczałtowanych diet członków komisji  – 51.000 zł. 
 
3. Szczegółowy podział dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej  
 określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 
1.  Z kwot dochodów i wydatków wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wyodrębnia się 
dochody i wydatki przeznaczone na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconej gminie  
- w kwotach zwiększających  51.000 zł. 
   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz  
    sądownictwa 51.000 zł. 
 2.  Szczegółowy podział wyodrębnionych dochodów i wydatków określa załącznik Nr 2  

do niniejszego zarządzenia.  
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 895a/24 

 Wójta Gminy Cmolas  
z dnia 5 kwietnia 2024r. 

 
 
 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków w dostosowaniu  
do klasyfikacji budżetowej. 
 
 
Zwiększenia dochodów 

Lp. 
Dział 
Rozdział 
§ 

Nazwa Kwota zł. 

 
1. 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz    sądownictwa 

51.000 zł. 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wyborów wójtów , burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie     

51.000 zł. 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 

51.000 zł. 

Razem zwiększenia 
 

51.000 zł. 

  
 
 
 
 
Zwiększenia wydatków 

Lp. 
Dział 
Rozdział 
§ 

Nazwa Kwota zł. 

1. 
 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz    sądownictwa 

51.000 zł. 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wyborów wójtów , burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie     

51.000 zł. 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  51.000 zł. 

Razem zwiększenia 51.000 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 
 
 
 

   Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 895a/24 

 Wójta Gminy Cmolas  
z dnia 5 kwietnia 2024 

 
 
 
 
Wyodrębnione dochody i wydatki przeznaczone na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowych zleconych gminie. 
 

Lp. 
Dział 
Rozdz. 
§ 

Nazwa Dochody w zł. 
Wydatki w 
zł. 

Zwiększenia 

 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wyborów wójtów , burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie     

51.000,- 51.000,- 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz  innych zadań 
zleconych gminom 

51.000,- ---,- 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  ---,- 51.000 zł. 

 
 


